המאבק המתמשך עם המחלה והתחושה הברורה שהמוות איננו רחוק מעבר לאופק, יצרו תחושות של דחיפות, צמא למשמעות, בחינה עמוקה של הקיום ומחויבות לגילוי המשמעות הרוחנית. במקום להיות קורבן הפכה ליאורה לחוקרת אמיצה וחכמה. וכמובן, לא את המוות חקרה אלא את החיים. הבנה עמוקה של פגיעותה ושל האמת שבסבל הובילה לחיפוש רוחני בלב

מוצאי שבת, כא בניסן תשס"ה, 30 באפריל 2005

שלום אילן,

שמי ליאורה, האם אתה זוכר אותי מהריטריט בענבר?¹ אני בכל אופן זוכרת, וכמובן מודה לך על הכול. יש משהו קשה בדחיסות הרגשית של ריטריט. תמיד אני מרגישה שהכול הרבה יותר מוחש, יותר

1 ריטריט (retreat) הוא קורס מדיטציה.

אני שב ומתנצל אם הדברים האלו לא מתאימים לך בעת הזאת, ומייחס זאת רק לחוסר הרגישות שלי. אם תרצי, אשמח תמיד להתכתב, לשוחח, להקשיב ובעיקר להיות לצדך (אפילו להגיע לירושלים), כי זה בעצם המעט שאני יכול להציע.

באהבה גדולה, אילן

3 השמיים שבתוכי: יומנה של אתי הילסום 1941–1943, תרגמה מהולנדית שולמית במברגר, ירושלים: כתר, 2002.

יום רביעי, כב בסיון תשס"ה, 29 ביוני 2005

שלום אילן,

אני כותבת לך כשראשי ממש מתפוצץ מכאב. בכיתת היום אחרי הצהריים קצת, וזוהי התוצאה. שתיתי תה,

אכלתי קצת שוקולד, אפילו שתיתי קצת יין גרוזיני (מומלץ!), אבל הכאב מתעקש להזכיר לי שבכיתי. יש גם ימים כאלה, של תסכול, של פחדים ופסימיות, של חשש... אני מבינה שאצטרך לבקש עכשיו עזרה...